様式第13号(第14条関係)
平成　　　年　　月　　日

塙町長　様

申請者　　住所　塙町大字

氏名 　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

連絡先（携帯電話番号）

情報通信施設使用料減免申請書

情報通信施設使用料の減免を受けたいので、塙町情報通信施設の設置及び管理に関する条例施行規則第14条の規定により申請します。

	承認番号
	第　　　　　号

	サービス区分
	　■ＩＰ告知システム
　□地上デジタル再送信システム

	減免理由
	□生活保護世帯

□高齢者世帯、主な収入が年金、世帯全員が町民税非課税

（ただし他の者に扶養されていない場合）

□障がい者が世帯構成員、世帯全員が町民税非課税

（ただし他の者に扶養されていない場合）

	備考